
Akciju sabiedrība DAMBIS, vienotais reģistrācijas Nr. 40003081075,
Ganību dambī 24a, Rīgā, LV-1005, tālr.+371 67381257,fakss +371 67381671,E-pasts:info@dambis.com

KOMERCPIEDĀVĀJUMS

Biroja, ražošanas un noliktavas telpas sākot no 370 m2 platībā, 10 minūšu braucienā no Rīgas centra;

Pelēkās apdares biroja telpas ar iespēju koriģēt un pielāgot biroja interjeru konkrētam īrniekam un viņa vēlmēm;

Griestu augstums ne mazāk kā 3m;

Ērta atrašanās vieta un sava autostāvvieta;

Apsargājama teritorija, videonovērošana, apsardze 24h;

Ērta sabiedriskā transporta satiksme;

Izskatam nomas maksu individuāli pēc potenciālā klienta vajadzībām un vēlmēm;

Telpas iespējams dalīt un pielāgot nomnieka vajadzībām. 



KORPUSU IZVIETOJUMA
SHĒMA



19. KORPUSS

Iespējams pielāgot ražošanas un noliktavas vajadzībām;

Telpā ir divi telferis 2 t un 3t;

Bez apkures;

Paceļamie vārti 4,20x4,00m.;

Ērta piebraukšana ;

Griestu augstums līdz 11,05m;

Grīdas kravnesība 980 kg/m2;

Lielas elektrības jaudas;

Apsargājama ēka un teritorija 24 h/diennaktī;

Ērta sabiedriskā transporta kustība.

Platība m 3850,3 Stāvs Noliktava/ražošana1. stāvs



19.KORPUSA
1.STĀVA PLĀNS



49. KORPUSS

Iespējams pielāgot ražošanas un noliktavas vajadzībām;

Ar autonomo siltummezglu;

Ērta piebraukšana smagajam transportam (rampa);

Atsevišķa stāvvieta uz bukultu ielas;

Kravas lifts ar celtspēju 2,5t;

Griestu augstums ~ 7m;

Ar apkuri;

Ar autonomo siltummezglu;

Grīdas kravnesība 980 kg/m2;

Lielas elektrības jaudas;

Apsargājama ēka un teritorija 24 h/diennaktī;

Ērta sabiedriskā transporta kustība.

Platība m 7284,3 Stāvs Noliktava/ražošana3,5 stāvi



49. KORPUSA 1.STĀVS
Platība m 2172,2 7,10 mGriestu augstums ražošanas telpās



49.KORPUSA
1.STĀVA

PLĀNS



49. KORPUSA 2.PUSSTĀVS
Platība m 387,1 3,6 mGriestu augstums telpās



49.KORPUSA
2.PUSSTĀVA

PLĀNS



49. KORPUSA 2.STĀVS
Platība m 2187,0 5,90 mGriestu augstums ražošanas telpās



49.KORPUSA
2.STĀVA

PLĀNS



49. KORPUSA 3.STĀVS
Platība m 2218,8 5,90 mGriestu augstums ražošanas telpās



49.KORPUSA
3.STĀVA

PLĀNS


